66 CÔNG BÁO/Số 09/Ngày 03-02-2016

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

_________

Số: 226/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________

Phú Thọ, ngày 28 tháng 01 năm 2016

QUYẾT ðỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ ñạo Tổng ñiều tra

nông thôn, nông nghiệp và thuỷ sản năm 2016 tỉnh Phú Thọ
__________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thống kê ngày 17 tháng 6 năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 1225/Qð-TTg ngày 31 tháng 7 năm 2015 của Thủ tướng
Chính phủ về tổ chức Tổng ñiều tra nông thôn, nông nghiệp và thuỷ sản năm 2016;

Xét ñề nghị của Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Phú Thọ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Ban Chỉ ñạo Tổng ñiều tra nông thôn, nông nghiệp và thuỷ sản
năm 2016 tỉnh Phú Thọ gồm các ông, bà có tên sau ñây:

1. Ông:  Bùi Văn Quang - Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Trưởng ban;
2. Ông: Nguyễn Huy Lương - Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh: Phó Trưởng ban

thường trực;
3. Ông: Trần Tú Anh - Phó Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Ủy

viên;
4. Ông: Thiều Quang Hạnh - Phó Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư: Ủy viên;
5. Ông: Vũ Văn Nhất - Phó Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường: Ủy viên;
6. Ông: Lê Kim Quyền - Phó Giám ñốc Sở Thông tin và Truyền thông: Ủy viên;
7. Bà: Trần Thị Hồng Tâm - Phó Giám ñốc ðài phát thanh và Truyền hình tỉnh: Ủy

viên;
8. Ông: Nguyễn Hán Sơn - Phó Giám ñốc Sở Tài chính: Ủy viên;
9. Ông: Tạ Quang Thiệu - Phó Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh: Ủy viên.

Mời tham gia ban chỉ ñạo:

10. Bà: Nguyễn Thị Thủy - Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt
Nam tỉnh Phú Thọ: Ủy viên;

11. Ông: Nguyễn Khắc Văn - Phó Chủ tịch Hội Nông dân: Ủy viên;

ðiều 2. Ban Chỉ ñạo Tổng ñiều tra nông thôn, nông nghiệp và thuỷ sản năm 2016
tỉnh Phú Thọ có nhiệm vụ: Tham mưu, giúp Uỷ ban nhân dân tỉnh xây dựng kế hoạch, tổ

CÔNG BÁO/Số 09/Ngày 03-02-2016 67

2

chức, triển khai, thực hiện Tổng ñiều tra nông thôn, nông nghiệp và thuỷ sản năm 2016 từ
khi chuẩn bị ñến khi hoàn thành cuộc Tổng ñiều tra trên ñịa bàn tỉnh theo ñúng phương
án, kế hoạch của Ban Chỉ ñạo Tổng ñiều tra Trung ương; Hướng dẫn các huyện, thành,
thị; xã, phường, thị trấn thành lập Ban Chỉ ñạo Tổng ñiều tra nông thôn, nông nghiệp và
thuỷ sản năm 2016 cùng cấp.

ðiều 3. Cục Thống kê tỉnh Phú Thọ là cơ quan Thường trực của Ban Chỉ ñạo Tổng
ñiều tra nông thôn, nông nghiệp và thuỷ sản năm 2016 tỉnh Phú Thọ, ñược sử dụng tài
khoản, con dấu của Cục Thống kê ñể giao dịch ñáp ứng yêu cầu triển khai thực hiện cuộc
Tổng ñiều tra.

Ban Chỉ ñạo Tổng ñiều tra nông thôn, nông nghiệp và thuỷ sản cấp tỉnh làm việc
theo chế ñộ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành toàn bộ nhiệm vụ Tổng ñiều tra
trên ñịa bàn tỉnh.

ðiều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành;
Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thành, thị, các cơ quan có liên quan và các ông, bà có
tên tại ðiều 1 căn cứ quyết ñịnh thực hiện./.

 CHỦ TỊCH

Bùi Minh Châu